



200 باب مسجد پذیرای جشن ازدواج علی(ع) و فاطمه(س)

مشاور شهردار تهران از برپایی مراسم ازدواج امیرالمومنین(ع) و فاطمه(س) در 200 باب مسجد خبر داد.

مشاور شهردار تهران از برپایی مراسم ازدواج امیرالمومنین(ع) و فاطمه(س) در 200 باب مسجد خبر داد. حجت‌الاسلام و المسلمین ناصحی، مشاور شهردار تهران، اظهار کرد: مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران به مناسبت شهادت جوادالائمه(ع) و همچنین به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت زهرا(س) در 200 باب مسجد مراسم برگزار می‌کند. حجت‌الاسلام ناصحی گفت: امام جواد(ع) نهمین امام معصوم، دریای علم و معرفت و زلال عرفان و پاکی است. شخصیتی که وجود پربرکتش در تمام ابعاد، جود بخش و مایه برکت‌ها است و ما باید از ابعاد وجودی و شخصیتی آن امام عزیز بیشترین بهره علمی و عملی را برده و همواره در آن مسیر قدم بگذاریم. البته به طور کلی سیره و رفتار امامان معصوم(ع) بهترین الگو، عالی‌ترین مسیر و بهترین سرمشق و طریق سعادت و نجات است. باید از مکتب رفتاری آن بزرگواران سازنده‌ترین درس‌ها را آموخت و در حیات مادی، معنوی و اجتماعی اجرایی کرد.

مشاور شهردار تهران با اشاره به حدیثی از امام محمد تقی(ع) درباره تبیین محاسبه نفس و اعمال افزود: امام جواد(ع) می‌فرماید "إِعلمَ آتَكَ لَنْ تَحُلُوا مِنْ عَيْنِ... ، فانظر كيف تَكُون، بدان که تو هرگز از نگاه خدا دور نیستی، پس مراقب باش که در چه حال می‌باشی" پس لازم است هر روز به محاسبه کردار و اعمالمان نشست و هر روز از خودمان حسابرسی کنیم.

حجت‌الاسلام ناصحی در ادامه ضمن گرامیداشت سالروز ازدواج حضرت علی و حضرت زهرا(س) افزود: به راستی در کجای عالم خلقت، از ازل تا ابد همتایی پیدا می‌شد برای فاطمه(س)، اگر علی(ع) نبود و کدام گل سرسید آفرینش می‌توانست همسری علی(ع) را بپذیرد، اگر فاطمه(س) نبود. اینک دو خورشید بی‌همتا و دو گل از بوستان عصمت و طهارت پیوند ازدواج می‌بندند. ازدواجی که منشوری است کامل از درس و اخلاق و دانش و بینش برای انسان‌ها تا ابدیت بشر و تا نهایت تاریخ.

رئیس ستاد اقامه نماز شهرداری تهران ضمن بیان تأثیرات ازدواج در خانواده و اجتماع اظهار کرد: ازدواج، سنتی آسمانی، الهی و ارزشمند است که مایه آرامش و اطمینان فرد، تحکیم بنیان خانواده و ثبات و پایداری و امنیت اجتماع می‌شود. سنت حسنه ازدواج و تشکیل نهاد خانواده از نظر ساختار شکلی، کوچک اما دارای ماهیتی پراهمیت و جایگاهی حساس و مهم است به طوری که می‌توان گفت زندگی موفق، در پناه ازدواجی موفق و ازدواج موفق، در گرو عمل به دستورات روشنگرانه اسلام است و در دین مبین اسلام بر این سنت نیکو چندان تأکید شده است که گاه آن را تا حد وجوب رسانده است.

رئیس مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران با اشاره به لزوم ساده زیستی و پرهیز از نگاه مادی و تجمل‌گرایانه به امر مقدس ازدواج ادامه داد: ما باید از ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س) نکات بسیار بیاموزیم تا انشاء... مراحل ازدواج بر مبنای صحیحی صورت گرفته و بنیان خانواده به صورت مستحکم و اساسی بنا نهاده شود و توجه کنیم که ساده زیستی در تمام شئون ازدواج و زندگی راه یابد، و گرنه قید و بندهای اجتماعی در امر ازدواج که بیشتر نشأت گرفته از فرهنگ غیر اسلامی و یا ساخته و پرداخته ی ذهن‌های کوتاه بین مادی است جلوی هر نوع حرکت صحیحی را می‌گیرد و حیات جوان، خانواده و به تبعیت آن سلامت جامعه را به مخاطره انداخته و سپس آن را به سوی اضمحلال و نابودی می‌کشانند و بر نابسامانی‌های و مشکلات اجتماعی، اخلاقی می‌افزاید.

حجت‌الاسلام ناصحی ضمن در ایام شهادت امام جواد(ع) و همچنین سالروز ازدواج حضرت علی و حضرت زهرا گفت: مرکز فعالیت‌های دینی شهرداری تهران با هدف اعتلای مبانی دینی و گسترش معارف و ارزش‌های اسلامی و تعالی جایگاه و سیره ائمه معصومین اقدامات گسترده و فعالیت‌های ویژه‌ای برنامه‌ریزی کرده و در دست اجرا دارد که خلاصه‌ای از آن عبارتست از: برگزاری مراسم سخنرانی، ذکر مصیبت و عزاداری به مناسبت شهادت امام جواد در تمامی مساجد که به نام یا القاب آن امام همام مزین شده‌اند. همچنین برگزاری مراسم سخنرانی و جشن در بیش از 200 باب مسجد شاخص و محوری شهر تهران به مناسبت سالروز پیوند آسمانی حضرت علی(ع) و حضرت زهرا(س) در روز شنبه هفتم آبان‌ماه.

به گفته وی، برگزاری مراسم سخنرانی و مداحی در بوستان‌ها و تمامی نمازخانه‌های مناطق، نواحی و سازمان‌ها متبوع شهرداری تهران و تهیه بیش از 10 هزار جلد کتابچه من فاطمه‌ام دخت پیامبر صلی الله علیه و آله و اهدا به مساجد و اماکن مذهبی و تهیه صدها بنر با مضامین معارف اسلامی مربوط به ایام پیش رو و اهداء به مساجد و اماکن مذهبی، فضا سازی سیمای بصری شهر، با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تبلیغی از قبیل تلویزیون‌های شهری، بیلبورد، عرشه پل‌ها و نصب بنر در میادین و خیابان‌های اصلی با محوریت آموزه‌های دینی آمیخته با حکمت‌ها و فرهنگ علوی، از دیگر فعالیت‌های این مرکز است.

